
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خبر داد:
فولاد مبارکه بزرگترین صادرکننده غیرنفتی و اولین 
صادرکننده در زنجیره صنایع معدنی در سال 1402

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه با صادرات ۱.۴ میلیون 
تــن محصولات فولادی به ارزش بیش از ۷۰۰ میلیون دلار، عنوان بزرگ ترین 
صادرکننده غیرنفتی-پتروشیمی کشور را به خود تخصیص داد. این در حالی 
است که در صورت تجمیع میزان صادرات صورت گرفته در گروه فولادمبارکه، 
این گروه در میان صادرکنندگان نفتی و غیرنفتی کشــور، رتبه دوم  را کسب 

خواهد کرد. 
بــه گزارش خبرنگار فولاد، گمرک ایران آمار عملکرد ۱۰۰ صادرکننده اول 
کشور در حوزه تجارت خارجی را در سال ۱۴۰۲ اعلام کرد. از مجموع صادرات 
غیر نفتی کشور در سال گذشته، بالغ بر ۱۳۶ میلیون تن به ارزش بیش از ۴۹ 
میلیارد دلار صادرات غیرنفتی انجام شده است که از این میزان، ۶۹ میلیون و 
۷۳۹ هزار تن به ارزش ۲۸ میلیارد و ۹۵۵ میلیون دلار توسط ۱۰۰ صادرکننده 
برتر انجام گرفته است. این میزان صادرات توسط ۱۰۰ صادرکننده برتر، بیانگر 
افت ۱.۴۷ درصدی از نظر وزن و افت ۱۸.۹ درصدی از نظر ارزش دلاری نسبت 
به سال ۱۴۰۱ است. با این حال فولاد مبارکه توانسته است در سال ۱۴۰۲ هم 
از نظر وزنی و هم از نظر ارزش دلاری، رشد قابل توجهی نسبت به سال ۱۴۰۱ 
داشــته باشد.  نکته حائز اهمیت در رشــد صادرات محصولات فولاد مبارکه، 

افزایش هم زمان وزن و ارزش دلاری صادرات است.
محمدیاســر طیب نیا، مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه در رابطه با میزان 
صادرات این شرکت در سال ۱۴۰۲ گفت: شرکت فولاد مبارکه اصفهان با تغییر 
رویکرد در حوزه فروش و بازاریابی و حضور موثر در بازارهای جدید توانســت 
ضمن تامین نیاز مصرف کنندگان داخلی در ســال ۱۴۰۲ بالغ بر یک میلیون 
و ۴۰۹ هــزار تن محصولات فولادی به ارزش بیش از ۷۰۷ میلیون دلار صادر 
کــرده که از نظر وزنی ۱۶.۶۱ درصد و از نظر دلاری ۱۴.۶۸ درصد نســبت به 
مدت مشــابه در سال ۱۴۰۱ رشد داشته است و این رشد صادرات در شرایطی 
رقم خورده اســت که در سال ۱۴۰۲ با محدودیت های شدیدی در حوزه برق 

و گاز مواجه بودیم. 
طیب نیا افزود: نکته حائز اهمیت در رشد صادرات محصولات فولاد مبارکه، 
افزایش هم زمان وزن و ارزش دلاری صادرات است. این مسئله بیانگر نگاه ویژه 
فولاد مبارکه برای گذر از خام فروشــی و صــادرات محصولات با ارزش افزوده 
بالاتر است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: فولاد مبارکه با کسب 
سهم ۱.۴۳ درصدی ارزش دلاری صادرات در بین کل صادرکنندگان در جایگاه 
پنجم قرار گرفته است و این در شرایطی است که رتبه اول به شرکت ملی گاز و 
سه رتبه دیگر به شرکت های حوزه پتروشیمی باز می گردد و این مهم، اهمیت 
رتبه فولاد مبارکه را به عنوان بزرگ ترین صادرکننده غیرنفتی و پتروشیمی دو 
چندان می کند. طیب نیا با اشــاره به جزئیات صادرات محصولات فولاد مبارکه 
گفت: فــولاد مبارکه بزرگترین تولیدکننده محصولات تخت در منطقه منا به 
شــمار می رود و ۸۴ درصد تولیدات ما در سال ۲۰۲۳ راهی بازارهای داخلی و 

۱۶ درصد راهی بازار صادراتی شده است.  
طیب نیــا افزود: البته در بخــش صادرات چالش هایی نیــز وجود دارد که 
امیدواریم در ســال های آتی رفع شــود. نخســت آن که برای فــروش و ارائه 
محصولات متنــوع به بازار جهانی محدودیت داریــم. همچنین چالش اصلی 
صادرات در شــرایط کنونی کشور عدم امکان برنامه ریزی بلندمدت با توجه به 
باثبات نبودن پیش بینی ها بر شرایط ارزی و تغییرات احتمالی قوانین و تعرفه ها 
و معافیت های صادراتی و ... اســت. به عنوان نمونه حذف معافیت های مالیاتی 
صادرات به واسطه محدودیت گذاشتن بر سقف معافیت ها در قانون بودجه سال 
جاری از مواردی اســت که با توجه بــه الزام به عرضه ارز با قیمت نیما توجیه 

صادرات را برای بسیاری شرکت ها از بین خواهد برد. 
همچنین زیرساخت های کشــور برای صادرات باید تقویت شود؛ در بخش 
لجستیک و حمل و نقل نیاز به بهبود داریم، اسکله ها در بنادر باید تقویت شود 

تا بتوانیم محصولات را با تناژهای بیشتر صادر کنیم.

تعریف 300 پروژه شاخص و مهم منطقه ای 
در سبد پروژه های سالانه شهر اصفهان

گروه شهرستانها: معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان 
از قرار گرفتن یک هزار و ۶۰ پروژه در سبد پروژه های سالانه شهر اصفهان خبر 
داد وگفت: پروژه های شــاخص و مهم منطقه ای شــامل ۳۰۰ پروژه است و در 

سطوح بعدی به ترتیب پروژه های منطقه ای، محله محور و مستمر قرار دارند.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، سعید ابراهیمی با اشاره 
به اینکه پروژه های سال ۱۴۰۳ در قالب چهار سبد سه ماهه اولویت بندی شده 
اســت، گفت: از آنجایی که طبق سیاست شهرداری هیچ پروژه ای نباید معطل 
طراحی بماند، پروژه هایی که نیازمند طراحی هســتند بر اساس اولویت بندی 
هرچه زودتر تعیین تکلیف می شوند. او از انجام توافقات اولیه با تمامی مناطق 
شــهرداری در خصوص طراحی  و زمان مقرر تحویل پروژه ها خبر داد و افزود: 
طبق برنامه ریزی انجام شده، مقدمات اجرای بالغ بر ۷۵ درصد پروژه های سال 
۱۴۰۳ در ســه ماهه اول سال فراهم می شود و سپس تصمیم گیری بر اساس 
میزان منابع و نحوه تزریق آن به پروژه ها صورت می گیرد. معاون برنامه ریزی و 
توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان با بیان اینکه بالغ بر یک هزار و ۶۰ پروژه 
در سبد پروژه های سالانه قرار دارد، گفت: پروژه های شاخص و مهم منطقه ای 
شــامل ۳۰۰ پروژه است و در ســطوح بعدی به ترتیب پروژه های منطقه ای، 
محله محور و مستمر قرار دارند. او چندین حوزه در شهرداری را متولی طراحی 
پروژه های مذکور دانســت و گفــت: اداره کل فنی و طراحی متولی پروژه های 
کلان عمرانی، ســازمان پارک ها و فضای ســبز متولی پروژه های فضای سبز، 
سازمان نوسازی و بهسازی متولی پروژه های بافت تاریخی و سازمان زیباسازی 
متولی حوزه زیباسازی است. ابراهیمی انتقال فرایند طراحی پروژه ها به قبل از 
مرحله تدوین بودجه را از اقدامات این معاونت طی دو ســال گذشته دانست و 
گفت: در سال جاری وضعیت بسیار مناسب تری داریم و در سه ماهه اول سال 

با تأمین منابع مالی مناسب، پروژه ها با قدرت اجرا می شود.

لوح برترین روابط عمومی استان 
بین شرکت های صنعتی به پتروشیمی پارس رسید

گروه شهرستانها – صبا کرمپورنیا: همزمان با تجلیل از برگزار کنندگان 
انتخابات در اســتان بوشــهر با حضور فرمانداران، فعالان مردمی، رسانه ای و 
دســت اندرکاران برگزاری انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای 
اســلامی که به میزبانی استانداری بوشهر برگزار شد ، از روابط عمومی شرکت 
پتروشیمی پارس ، به عنوان روابط عمومی برتر استان بوشهر در حوزه انتخابات 

تجلیل به عمل آمد.
لوح تقدیر روابط عمومی برتر در این مراســم توسط رئیس ستاد انتخابات 
اســتان بوشهر و معاون سیاسی امنیتی اســتانداری بوشهر ، به  رئیس روابط 

عمومی شرکت پتروشیمی پارس اهدا شد.

اصفهان

بوشهر

آماده باش استان البرز 
با اعلام هشدار هواشناسی سطح نارنجی

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری البرز از آماده باش 
کلیه دستگاه های اجرایی استان خبر داد.

مهدی مهرور بر ضرورت هماهنگی کامل دستگاه های 
امدادی و خدمات رسان، نیروی انتظامی و نیروهای مردمی 

در جهت مقابله با هرگونه حوادث احتمالی تاکید کرد.
مدیرکل مدیریت بحران گفت: بمنظور حفظ آمادگی و 
استفاده از تمام ظرفیت های ممکن، فراهم نمودن تجهیزات 
و پاسخگویی ســریع به حوادث، کنترل، پایش و اقدامات 

پیشگیرانه از جمله مواردی است که باید رعایت شود.
وی در ادامه افزود: بمنظور مقابله با جاری شــدن سیل 
در رودخانه ها و مســیلهای فصلی، رعــد و برق، وزش باد 
شدید، ریزش سنگ، رانش کوه، لغزندگی و کاهش دید در 
جاده های کوهســتانی ویاهرگونه حادثه احتمالی، بر آماده 
باش مراکز درمانی و پایگاههای امدادی، شرکتهای خدماتی 
) آب و فاضلاب شــهری روستایی، برق، گاز، تلفن همراه, 

ثابت و آب منطقه ای تاکید کرد.
مدیرکل مدیریت بحران گفت: شــهروندان از تردد در 
محلهــای پرخطر، اســکان، چــادر زدن و توقف درحریم 
رودخانه ها، مکان های مرتفع و تپه ها، زیر درختان، ســیم 
برق هوایــی، لوله ها، فنس های فلــزی و پهنه های آبی و 
صعود به ارتفاعات خودداری کنند. وی بر داشتن تجهیزات 
لازم و ضروری ســفر از جمله لوازم گرمایشی، البسه، پتو، 
کمک های اولیه، برف پاک کن، بهمراه داشــتن وســایل 
ارتباطی تاکید کــرد. به گزارش ایلنــا از البرز، تمهیدات 
لازم توســط جهاد کشاورزی اســتان و شهرستانها جهت 
کشــاورزان، بــرای حفظ محصولات کشــاورزی ، کنترل 
دمــا, رطوبت و تهویه در گلخانه ها، مرغداریها، دامداریها و 
همچنین خــودداری از چرای دام در مراتع و دامنه کوهها 
و برای جلوگیری از خســارت های ناشی از سرمازدگی به 

بخش کشاورزی بعمل آید.

کسب رتبه 32 توسط ساوجبلاغ 
در بین 488 شهرستان از لحاظ ارائه 

خدمات سفر نوروزی
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
استان البرز از کسب رتبه ۳۲ توسط شهرستان ساوجبلاغ 
در بین ۴۸۸ شهرستان کشور در ارائه خدمات سفر نوروزی 

خبر داد.
به گزارش ایلنــا از البرز، رحیم خاکی با اعلام این خبر 
اظهار کرد: بر اساس آمار ارائه شده از وزارت متبوع به عنوان 
دبیرخانه ستاد خدمات سفر نوروزی ۱۴۰۳ در رتبه بندی 
شهرستان ها ساوجبلاغ موفق به کسب رتبه سی و دوم شده 
است.مدیر کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی 
اســتان البرز افزود: این رتبه در بین تمام شهرستان های 
کشور  به تعداد ۴۸۸ شهرستان کسب شده و نشان دهنده 
جایگاه این شهرستان از لحاظ گردشگری و همچنین ارائه 

خدمات مناسب توسط ستاد خدمات سفر است. 
او با اشــاره به اینکه شهرستان ساوجبلاغ از جاذبه های 
طبیعی و تاریخی خوبی برای جذب گردشگران برخوردار 
است، گفت: بسیاری از روستاهای این شهرستان از مقاصد 
سفر گردشگران نوروزی بوده است و بیشترین اقامت غیر 
رسمی اســتان نیز در باغ ویلاهای این شهرستان به ثبت 

رسیده است.

البرز
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رئیس اداره مدیریت زیست محیطی 
حفاظت  اداره کل  پسماند  و  خاک  آب، 
اعلام  همدان  اســتان  زیست  محیط 
کرد: در ســطح شــهر همدان بعضاً 
رودخانه  قدیم الایام  که  رودخانه هایی 
بــوده و الان سرپوشــیده شــده به 
حدود  در  و  تبدیل  فاضلاب  کانال های 
۵۰ درصد شــبکه فاضلاب شهری به 

رودخانه ها وصل شده است.
پیمان زریــن در نشســت تخصصی با 
موضوع »بررسی عوامل تهدیدکننده زمین 
در اســتان همدان«، با تأکید بر اینکه پنجه 
پلاستیک بر گلوی طبیعت ایران دارد زمین 
را آزار می دهــد، اظهار کرد: می طلبد علاوه 
بر وظایف ســازمانی و اجرای موارد قانونی 
در زمینه کاهش پســماندهای پلاستیکی، 
مردم هم همراهی و همکاری مثمری داشته 

باشند.
وی افزود: مباحث فرهنگ ســازی با پایه 
آموزش بــه طور قطع می تواند در درازمدت 
مثمرثمر باشد اما در کنار آن برای برخورد با 
افراد خاطی موارد بازدارنده لازم است و این 

دو مکمل هم هستند. 
زرین مطرح کــرد: در واقع وقتی آب یا 
خاک بــه عنوان عوامل اصلی اکوسیســتم 
زمین، اگر بخواهند آلوده شوند زمین دچار 
خطر خواهد شــد و در نهایت بــه نابودی 

کشیده می شود.
وی گفت: متأســفانه در ســطح استان 
عوامل آلاینــده آب و خاک را داریم، چه از 
حیث فاضلاب های انســانی و چه از حیث 

فاضلاب هــای صنعتــی که البتــه اینها را 
کنترل می کنیم امــا از بعضی  از آنها ناگزیر 
هستیم، به فراخور اعتبارات و مواردی که در 
سطح استان مطرح می شود، از جمله اینکه 
شبکه های فاضلاب روستاهای ما هیچ کدام 
تکمیل نیســتند، حتی تصفیه خانه ای برای 
آنها تعبیه نشده اســت مگر چند روستای 
معدود و انگشت شمار و حتی بعضاً شهرهای 
ما تصفیه خانه فاضلاب ندارند و فاضلاب های 

انسانی به صورت خام وارد محیط می شود.
وی ادامه داد: در سطح شهر همدان بعضاً 
رودخانه هایی که قدیم الایام رودخانه بوده و 
الان سرپوشیده شده، به کانال های فاضلاب 

تبدیل و در حدود ۵۰ درصد شبکه فاضلاب 
شــهری به رودخانه ها وصل شــده اســت 
که تماماً علت اجرایی نشــدن کامل شبکه 
فاضلاب شهر همدان منوط به اعتبار است، 
اعتباراتی که از ســطح ملــی بتواند، تزریق 
شود و این معضل را برای سطح شهر همدان 

حل کند.
رئیس اداره مدیریت زیست محیطی آب، 
خــاک و پســماند اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان همدان بیان کرد: مورد بعدی 
رعایت نشدن بستر و حریم رودخانه هاست 
که بعضاً تجاوز به این حریم و بستر می تواند 
آلایندگی آب رودخانه و به تبع آن خاک و 

زمین را در پی داشته باشد که متولیان امر 
مثل آب منطقه ای براســاس وظایف قانونی 
بایــد از بروز این مــوارد جلوگیری کنند تا 
کانون آلودگی در آن حریم مستقر نشود که 

بتواند یک مولد آلودگی ایجاد کند.
به گزارش ایســنا، وی مطرح کرد: موارد 
مربوط بــه صنایع و بعضــاً حوادثی که در 
بحــث آلودگی خاک اتفــاق می افتد، قابل 
کنترل تر اســت و کنترل هم می شود و در 
برخی موارد برخوردهای قانونی هم صورت 
می گیرد چراکه قاعدتاً جایی خود را نشــان 
می دهد حــال یا با گزارش های مردمی یا با 

پایش های ما.

تعطیلی ســایت  برای  مازندرانی ها 
کارزار  تشــکیل  با  انجیلســی  زباله 
خواســتار جمع آوری زباله های مدفون 
و انتقال سایت زباله انجیلسی به مکان 

دیگر شدند.
مازندرانی ها برای تعطیلی ســایت زباله 
انجیلسی، با تشکیل کارزار »سکوی مستقل 
جمع آوری امضاء« خواســتار اجرای حکم 
دادگاه تجدیــد نظر اســتان مبنــی بر رفع 
مزاحمــت، جمــع آوری زباله های مدفون و 
انتقال ســایت زباله انجیلسی به مکان دیگر 
شــدند. در این کارزار خطاب به رئیس دفتر 
رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهور و استاندار 
مازندران آمده اســت: »منطقه انجیلسی و 
حومه به مدت ۲۵ ســال محل دپوی زباله 
شهرستان بابل می باشــد که سبب آلودگی 
محیط زیست و آب های زیرزمینی و سطحی 
از طریق شــیرابه و تخریــب جنگل، اراضی 
کشــاورزی و دامداری و نابودی جان و مال 
مردم گردیده است؛ لذا تقاضا داریم نسبت به 

اجرای حکم قطعی به شماره ۳۸۰۶۱/۱۴۰۰ 
مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۰۵ صادره از شــعبه ۲۵ 
دادگاه تجدید نظر اســتان مازندران مبنی 
بر رفــع مزاحمــت، جمــع آوری زباله های 
مدفون و انتقال ســایت از منطقه انجیلسی 
 بــه محل دیگر اقــدام شــود. آدرس کارزار

»https://www.karzar.net 
۹ اردیبهشــت ماه جــاری هم جمعی از 
اهالی روستای انجیلســی بابل که خواهان 
اجرای حکم قطعی دادگاه تجدید نظر استان 
مازندران مبنی بر جابجایی این سایت زباله 
شدند در ورودی این سایت تجمع و خواستار 
حل گره کوره ۲۵ ســاله این سایت در قلب 
جنگل های هیرکانی شدند. مردم منطقه در 
ورودی ســایت زباله انجیلسی بنری نصب 
کردند که در این بنر تنها خواســته خود را 
اجرای حکم دادگاه تجدید نظر استان مبنی 
بــر رفع مزاحمــت، جمــع آوری زباله های 

مدفون و انتقال ســایت زباله به مکان دیگر 
اعلام کردند.  روســتای انجیلســی یکی از 
روستا های بالا دست بخش بابلکنار در جنوب 
بابل است که اهالی این روستا بعد از ۲۵ سال 
پیگیری موفق شدند حکم قطعی جابجایی 
این سایت را از طریق مراجع قضایی در تاریخ 
۵ بهمن ۱۴۰۰ از شــعبه ۲۵ دادگاه تجدید 
نظر استان دریافت کنند. بعد از قطعی شدن 
حکم سایت انجیلسی در جلسه شورای حفظ 
بیت المال شهرستان بابل که سال گذشته با 
حضور رئیس کل وقت دادگستری مازندران 
تشکیل شد، تا ۱۵ اسفند سال ۱۴۰۲ برای 
حل این مشکل زمان تعیین شد، که بعد از 
گذشت نزدیک به ۲ ماه از این ضرب الاجل 

اهالی روستا خواستار اجرای حکم شدند.
نفوذ شیرابه ها در اراضی کشاورزی، مراتع 
چرای دام و شیوع بیماری ها مختلف سبب 
شد که اهالی منطقه دســت از زادگاه خود 

بردارند و برای ادامه زندگی به مکان دیگری 
دســت به کوچ اجباری بزنند. اهالی منطقه 
که در مدت ۲۵ سال گذشته تمام توان خود 
را برای حل این مشــکل به کار بسته بودند 
موفق به حل مشــکل نشــدند، در نهایت با 
طرح شکایت در مراجع قضایی این خواسته 

را پیگیری کردند.
به گزارش ایرنــا، اهالی بخش بابلکنار بر 
این باورند که مشــکلی انجیلســی که قرار 
بود یک ســال مردم منطقه تحمل کنند تا 
یک مکان مناســب برای زباله شهر بابل و ۶ 
شهر اقماری آن بیابند، اما ۲۵ سال است که 
آســایش را از اهالی بخش بابل کنار ربوده و 
حتی با حکــم قطعی مرجع قضایی هم این 

گره گشوده نشد.
انجیلســی که در ۲۵ کیلومتری جنوب 
شهر بابل قرار گرفته اســت هر روز میزبان 
۳۰۰ تــن زباله از شــهر های بابل، امیرکلا، 
گلوگاه، مرزی کلاه، زرگرشــهر، خوشرودپی 

و گتاب است.

رئیس اداره مدیریت زیست  محیطی آب، خاک و پسماند استان مطرح کرد

اتصال۵۰درصدفاضلابهایهمدانبهرودخانهها

کارزار نجات انجیلسی در مازندران

زیرساخت های شهر صدرا 
پاسخگوی جمعیت دو برابری نیست

صدرا؛ شــهر جدیدی که با هدف کاهش و سر ریز جمعیت شهر شیراز 
میزبان مردمی اســت که روزانه برای دریافت خدمات مختلف آموزشــی، 

فرهنگی، اداری، ورزشی و تفریحی به شهر شیراز مراجعه می کنند.
در برنامه های طراحی شده شهر صدرا برای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت پیش بینی شده 
بود و در حالی این شهر همچنان زیرساخت های ضروری را برای این میزان جمعیت 
ندارد که جمعیت آن ۲ برابر شــده است. شهری که هر چقدر هم توسعه زیرساختی 

داشته باشد با توجه به رشد سریع جمعیتی آن پاسخگو نیازهای مردم نخواهد بود.
از طرفی اختصاص بخش بزرگی از طرح نهضت ملی مسکن شیراز در شهر صدرا 
با ساخت ۲۰ هزار واحد مسکن ۲۰۰ هزار نفر را به جمعیت این شهر می افزاید و این 
در حالی است که شهر صدرا به دلیل نبود زیرساخت های بهداشتی، آموزشی، فضای 
سبز، حمل و نقل و مسیرهای دسترسی همچنان با معضلات خاص خود روبرو است.
گزارش های مردمی از شهر صدرا نشان از عدم رضایت شهروندان این شهر از ارائه 
خدمات دستگاه های مختلف است. بسیاری از شهروندان می گویند که شهر صدرا به 
دلیل قیمت پایین مسکن گزینه انتخابی آنها شده است و روزانه برای دریافت خدمات 

مختلف و انجام کارهایشان به شیراز تردد های چندین باره دارند.
این شهر که در سه فاز اول، دوم، سوم و باغشهری ها شناخته می شود با کاستی هایی 
روبرو است؛ مشکل تامین آب نیز به واسطه رشد بی رویه باغ شهری ها و در کنار آن 

آسیب های اجتماعی و افزایش ترافیک نیز بخشی از نگرانی های مردم صدرا است.
مرتضی زارعی، نماینده مردم صدرا در شــورای شهرستان شیراز با اشاره به اینکه 
شهر صدرا اولین شهر بزرگ استان فارس بعد از شیراز با هدف سرریز جمعیت شهر 
شیراز ایجاد شده است، گفت: شهر صدرا پایلوت طرح اقدام ملی و نهضت ملی مسکن 

در شهر شیراز است.
زارعی ادامه داد: بیش از ۲۰ هزار واحد مســکن نهضت ملی مسکن در شهر صدرا 
در حال ساخت اســت و با این وجود در حالی صدرا ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارد که 
۲۰۰ هزار نفر هم اضافه می شــود و در چشم انداز آینده به جمعیت شهر صدرا ۶۰۰ 
هزار نفر اضافه خواهد شد. وی با بیان اینکه شهر صدرا اولین شهر جدید کشور است 
که ناوگان حمل و نقل عمومی در آن رایگان است، افزود: با این وجود مشکلاتی داریم 

که در حوزه زیرساختی برای شهر صدرا تهدید جدی محسوب می شود.
نماینده صدرا در شــورای شهرستان شیراز اظهار داشت: جاده قره پیری به طول 
۱۰ کیلومتر یک محور مهم برای شهر صدرا و دسترسی مردم به شهر شیراز است که 
۲.۵ کیلومتر آن با شهرداری شیراز است و انتظار است شهرداری شیراز به این پروژه 

توجه جدی داشته باشد.
به گزارش ایلنا، زارعی تصریح کرد: در حالی زیرســاخت های شهر صدرا جوابگوی 
این میزان از جمعیت شهر نیست که در این حوزه ضعف های زیادی داریم، به عنوان 
نمونه در شهر صدرا حدود ۲۲ هزار دانش آموز داریم که سالانه ۹ هزار نفر آنها برای 

رفتن به مدرسه به شهر شیراز سفر می کنند.

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه آپارتمان واقع در جنوبشرقی طبقه ششم به مساحت ۹۲/66 متر مربع قطعه ۲۳ تفکیکی به پلاک ۲۹۱۲۲ 
فرعی از ۷4 اصلی مفروز از ۳۹۷۱ فرعی از اصلی مذکور وقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام ششدانگ یکباب انباری به مساحت ۳/45 
متر مربع قطعه ۳6 تفکیکی واقع در زیر زمین یک در صفحه ۳۷6 دفتر ۹۷۷/۲ ذیل ثبت ۲4۳۷۸5 و چاپی ۸۷۱65۹ بنام خانم 
گیتی قلندر لکی سلطانی ثبت و سند صادر گردید سپس طبق سند قطعی ۲۲55۷ - ۱۳۸۸/۱۰/۲۳ دفتر ۲۲۱ تهران به عبدالرب 
دارای شماره ملی ۳۷۰۱۳5۳۲۳۹  از سراوان  ۱۳5۰/۰۷/۰۱ صادره  تولد  تاریخ   ۱۰۱ تاج محمد شماره شناسنامه  فرزند  گلدرزهی 
انتقال یافت نامبرده با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره ۷56۸ - ۱4۰۳/۰۱/۰۷ دفتر 4۷5 تهران اعلام نموده اند سند مالکیت 
بعلت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق ویا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم ورسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از 

انقضای مهلت مزبورونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق
مقررات اقدام خواهد شد

۱۰5۸4 سرپرست حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران
آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از پلاک ثبتی 64۰ فرعی از ۲۳۹5 بخش ده تهران

نظر به اینکه عملیات تحدید حدود قسمتی از پلاک ثبتی از پلاک 64۰ فرعی از ۲۳۹5 اصلی بخش
ده تهران بعنوان بایر و فاقد تحدید حدود می،باشد و اینک برابر آرا هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی به شماره 
۱4۰۲6۰6۳۰۱۰45۰۰۰۸۰۹ مورخ ۱4۰۲/۰5/۰۷ رای به صدور سند مساحت بیست و هفت مربع )۲۷( متر مربع به نام علی اکبررضی فرزند ابوالفضل بشماره شناسنامه 
۳ صادر از محلات کد ملی ۰56۹۸5۳۲۰6 متولد ۱۳۲۷/۰۱/۰۱ شده و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف در دو نوبت طی شماره 
۲۲46 مورخ ۱4۰۲/۰6/۰4 و ۲۲56 مورخ ۱4۰۲/۰6/۱۹ در روز نامه همدلی انتشار یافته و در مرحله صدور سند مالکیت قسمتی از پلاک ثبتی فرعی 64۰ از ۲۳۹5 
که برای آن پلاک ۱556۱۷ فرعی اختصاص یافته است. اینک جهت انجام عملیات تحدید حدود اختصاصی مورد تقاضا به نشانی تهران استاد معین خ شهید یحیی 
غیاثوند خیابان شهید رجبعلی لعل آخر پلاک ۸۲ کدپستی  ۱۳4۱6۸۳65۳و و نظر باینکه عمل به تبصره ماده ۱5 قانون ثبت مقدور نبوده است. لذا به موجب 
دستور ماده ۱4و ۱5 قانون ثبت از صاحبان املاک و مجاورین پلاکهای فوق الذکر دعوت می شود در وقت مقرر تحدید حدود که در تاریخ ۱4۰۳/۰۳/۰۹ روز چهار 
شنبه از ساعت یازده در محل وقوع ملک شروع و یعمل خواهد آمد بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف میرساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
به هم رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند. ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رودکی تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای ماده ۸6 آیین نامه قانون ثبت و مواد ۱۹ و ۲۰ قانون ثبت و تبصره ۲ ماده واحده مصوب ۷۳/۰۲/۲5 
مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید  
تاریخ انتشار: ۱4۰۳/۰۳/۱۷ )توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی میباشد( تاریخ تحدید حدود ۱4۰۳/۳/۹  شهرداری منطقه نه تهران جهت 
اطلاع از تاریخ و زمان و محل تحدید حدود و در صورت اعتراض به دسترسی ملک به گذر حد عدم حضور نماینده محترم محترم مانع از ادامه عملیات تحدید 

نیست و اعتراضی به تحدید در فرجه قانونی یکماه بعد از تاریخ تحدید مسموع خواهد بود.
جهت گواهی ۱- بایگانی :  ۲- دفتر بازداشتی ...۳- دفتر املاک:... دستور ریاست: امید ملک

۱۰5۸۰ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی احراز تصرفات ، موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی و ماده ۱۳ آئین 

نامه اجرائی آن مصوب ۹۰/۰۹/۲۰
شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   ۱4۰۲/۱۲/۲۷ صدور  تاریخ    ۱4۰۲6۰۳۰۱۰۲6۰۰۱۲۳6 شماره  رأی  استناد  به  اینکه  به  نظر 
تصرفات  تهران،  قلهک  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  صدرالذکر  قانون  کننده  رسیدگی  هیئت   ۱4۰۲۱۱44۰۱۰۲6۰۰۰۱۰۲
بلامنازع آقای محمدرضا زهین مبرهن بشماره شناسنامه ۱۰۰۱ و دارای کد ملی ۰۰4۱۱5۲۸۰۸ صادره از تهران فرزند احمد نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی در آن بمساحت ۸4/۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۸۲5 فرعی از 4۳ اصلی واقع 

در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی قلهک به
نشانی تهران میدان هروی بلوار گلزار خیابان زندی غربی خیابان ادیب پلاک ۲ انتقالی واگذار شده مع واسطه از ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره ۱4۰۲6۰۳۰۱۰۲6۰۰۱۲۳۷ تاریخ ۱4۰۲/۱۲/۲۷ 

به این اداره اعلام گردیده است که نسبت به مقدار مذکور پلاک ۱5۲۳۹ فرعی از 4۳ اصلی تعیین گردید.
لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دونویت به فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی 
نسبت به موضوع صدورسند بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دوماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، به این 
اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به دادگاه عمومی 
محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر ، سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
۱۰5۸6 رئیس جوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی وحید عبدی شرف اباد به نشانی مجهول المکان
باطلاع می رساند همسر شما خانم سمانه قادری زمهریر با در دست داشتن دادنامه قطعی شده شماره ۱4۰۲6۸۳۹۰۰۱۷۹5۳۰۷5 
مورخ ۱4۰۲/۱۱/۲5 قطعیت دادنامه ۱4۰۳/۲/۱۰ باین دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت و اجرای صیغه طلاق را نمودند لذا بدینوسیله 
باین  ملی  کارت  و  شناسنامه  اصل  داشتن  دست  در  با  صبح   ۱۰ ساعت  راس   ۱4۰۳/۲/۱۷ دوشنبه  روز  گردد  می  دعوت  شما  از 

دفترخانه به نشانی ذیل مراجعه نمایید در صورت عدم حضور در روز تعیین شده برابر مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰5۸۱ سردفتر ازدواج ۷۱ و طلاق ۷۱ تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۳۳5۹5 فرعی از 46۷۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۳۹۷۸۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۷ تفکیکی در طبقه 4 و واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 

۷6/۸ متر مربع مشخصات مالکیت
مالکیت بهنام / صفری چقونگش فرزند ایمان شماره شناسنامه 4۲6۰ تاریخ تولد ۱۳6۲/۰4/۱۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷6۰4۸۰۷۱ 
با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 6۸۷۸5 تاریخ ۱4۰۱/۱۱/۲6 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۸۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۳۰۸66۲ سری الف سال ۱ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰۱۰54۰54۸5۲ ثبت گردیده است. مالکیت رسول / صفری چقونگش فرزند ایمان شماره شناسنامه ۳۸۳4 تاریخ تولد 
۱۳6۳/۰۸/۰۲ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷6۱۷۲۳۷6 با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت 6۸۷۸5 تاریخ ۱4۰۱/۱۱/۲6 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۸۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۳۰۸66۱ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰۱۰54۰54۸5۱ ثبت گردیده است.  اینک آقای رسول / 
صفری چقونگش بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی 
ذیل گواهی شماره ۲۰۹۱۹ مورخ ۱4۰۳/۰۱/۱۹ دفتر خانه ۸55 تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این 
اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰5۷۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

گهی فقدان سند مالکیت
مورخ   ۲۲۱44 وکالتنامه  موجب  به  کریم  رباط  گوشتی  های  فرآورده  از  بوکالت   ۰۰۷۹۰۹44۱4 ملی  شماره  به  سعید  فرزند  گشته  سر  سیمین 
۱4۰۲.۱۱.۰۷ دفترخانه ۱44۰ تهران اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱4۰۲۸56۰۱۰۲5۰4۳۸4۷ مورخ ۱4۰۲/۱۲/۰۱ منضم به دو 
۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۱۰۱۷4 مورخ ۱4۰۲.۱۱.۱۱ با شناسه ۱4۰۲۰۲۱5۰۰۲۸۰۰۰55۷ 
بارمز تصدیق ۳۰5۲۹۷ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱4۲۰ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
بپلاک ثبتی ۱۹۷۳ فرعی از 6۹۳۳ اصلی مفروز و باقیمانده از فرعی مزبور از اصلی مرقوم بخش دو تهران بمساحت ۱۳۸ متر مربع ذیل ثبت 
۲۹۳۰۹ دفتر ۲55 صفحه ۲۲۱ بشماره چاپی المثنی بنام الماس غریبیان ثبت و صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند قطعی شماره ۱۷4۷۱5 
مورخ ۱۳6۸/۰5/۱۲ دفتر خانه ۲4 بنام شرکت سهامی خاص فرآورده های گوشتی رباط کریم منتقل گردید و برابر سند رهنی شماره 546۰ 
مورخ ۱۳۸۷/۰4/۲5 دفتر خانه ۳۱ رباط کریم در رهن بانک کشاورزی میباشد . وبه موجب شماره ۱4۰۲6۸۹۹۰۰5۷۰۲۷5۸۳ مورخ ۱4۰۲.۰۱.۲6 
صادره از شعبه چهارم مجتمع نامه قضایی شهید بهشتی تهران بازداشت میباشد که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است ضمنا بانک مرتهن به موجب پاسخ شماره ۰۲۲/5۱46/۱۰۷ مورخ ۱4۰۲.۱۲.۱6 اعلام نموده اصل سند 
مالکیت در آن مرجع موجود نمیباشد و مرجع بازداشت کننده به موجب پاسخ نامه شماره۱4۰۳6۸۹۹۰۰۰44۳۰۱۳5 مورخ ۱4۰۳/۲/4 اعلام نموده 
اند که صدور سند مالکیت المثنی با قید بازداشتی بلامنع است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک 
روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود را داشته باشد از تاریخ انشتار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰5۷۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی 45 فرعی از ۱۷6۰ در بخش ده تهران آقای  روح الله امانی راد اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 6۳46 به رمز تصدیق 
روح ۸۷5۹5۸شناسه تصدیق ۱4۰۲۰۲۱55۰۹5۰۰4۷5 دفتر ۱۰۷۹ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۱۰45۰4۷۹۸۳ مورخ ۱4۰۲/۱۲/۲۷ مورخ 
- تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است. است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی بشماره چهل و پنج فرعی 
از هزار هفتصد و شصت اصلی قطعه ۷ تفکیکی مفروز و مجزا شده از شماره ۱فرعی بمساحت 44.۰۳ واقع در سمت غربی طبقه سوم بانضمام 
انباری شش بمساحت .۲.4۸ دسی متر مربع واقع در زیر زمین اول با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات ذیل ثبت 5۸۲۷۷۱ 
صفحه ۳۳۲ دفتر املاک جلد ۳۱۲۹ به نام آقای اقبال عابدین مقانکی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۹۰۱۷5 صادرو تسلیم گردیده است 
به خانم فرشته گنجی سادات محله و  بالمناصفه  تهران شش دانگ بصورت  برابر سند ۳۱۲۸ مورخ ۱۳۹6/5/۹ دفتر خانه ۱۲۹5 شهر  سپس 
مهدی فتح اله زاده لنگرودی منتقل گردیده است که منجر به صدور سند بشماره چاپی ۹۳۳۸۳۳ و ۹۳۳۸۳4 شده است سپس برابر سند صلح 
۳66۷ مورخ ۱۳۹۷/4/۱۲ دفترخانه ۱۲۹5 تهران به خانم فتانه پروردگاری داریان و روح اله امانی راد منتقل شده است که طی مکاتبه شماره 
۱4۰۳۸565۲۲46۰۰۰۰۰۳ مورخه ۱4۰۳/۲/۲ دفترخانه ۱۲۹5 تهران طبق بند 5۰ م.ب .ث. صورت گرفته و در پاسخ دفتر خانه مذکور اعلام نمودند 
سند مالکیت به آقای روح اله امانی راد بعنوان احد از مالکین مشاع شده که متقاضی صدور سند المثنی به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ 
میباشد تحویل داده شده است و اعلام نمودند بعلت جابجایی مفقود گردیده است که ایشان تقاضای صدور سند مالکیت المثنی بمیزان سه دانگ 
از شش دانگ را دارد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی آن مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا هر کس مدعی است سند مالکیت نزد وی بوده و یا نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
و در این اگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
اعلام نماید متذکرمی گردد در صورت ارایه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارایه دهنده تحویل 

و اصل سند مسترد خواهد شد و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۰5۸5 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مهدی تحقیقی مهر برابر وکالت شماره ۲۹4۸۱ مورخ ۱5-۱۲-۱4۰۲ دفترخانه ۱۳۱۰ تهران بوکالت از مالک سید 
جواد موسویان با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۸۱۹۲۸۰ مورخ ۱۲-۹-

۱4۰۲- دفترخانه ۹۳۳ تهران و درخواست وارده ۱4۰۲۸56۰۱۱5۱۰۲۷4۲۱ مورخ ۱۲-۱۲-۱4۰۲ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را نموده مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد

نام و نام خانوادگی مالک : سید جواد موسویان شماره پلاک ثبتی : ۱۱6۸۷ فرعی از 4۸ اصلی علت گم شدن : جابجایی یک قطعه 
آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۱6۸۷ فرعی از 4۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۷۹۲۷ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه 5 تفکیکی واقع در جنوب شرقی طبقه اول بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت ۷۷.۹۹ 
متر مربع بنام بانک ملی ایران شعبه میرزای شیرازی موضوع سند مالکیت ۸۸۰۸۸4 سری الف ۸۱ ذیل ثبت شماره ۲۰۹5۳۹ 
صفحه 4۸۱ دفتر 65۹ املاک ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده است سپس تمامی ششدانگ پلاک مزبور برابر سند انتقال 
قطعی شماره ۱4۲۲5۰ مورخ ۳۰-۱۰-۱۳۸۹- دفترخانه 54 تهران به آقای سید جواد موسویان فرزند زمان انتقال قطعی یافته است 
و بعلت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده.اند لذا مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور میباشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در 

صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صاد رو به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۰5۸۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

که  تهران  خانه شماره ۱۲5  دفتر   ۱۳۹۲/۲/۳۱  - وکالتنامه رسمی شماره ۱۱۱۸۹5  وکلای  از  احد  پور  معتمد  آقایان غلامحسین 
نامه شماره ۱4۰۲۸565۱۳۷۷۰۰۰۳5۱ - ۱4۲/۱۲/۲6 دفتر خانه ۱۲5 تهران اعلام  اصالت و اعتبار وکالت و عدم عزل وکیل طی 
گردیده است و بوکالت از آقای محمود عابدینی فرآبادی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 4۲۷۰۱-۱4۰۲/۱۱/۲۳ منضم به دو ۲ برگ 
المثنی و مصدق شده می شماره ۲۰5۰5-۱4۰۲/۱۱/۲4 ورمز تصدیق بشماره 5۹4۷۲6  استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
از ششدانگ  دانگ مشاع  مالکیت سه  تهران مدعی گردیده است سند  ثبتی  اسناد رسمی شماره ۹5۱ حوزه  توسط دفترخانه 
یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۲۹4۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۹4۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ تفکیکی 
واقع در طبقه اول بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۰6/55 متر مربع بانضمام سه د انگ 
مشاع از ششدانگ پارکینگ قطعه اول تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت ۱۲/5 متر مربع بنام محمود عابدینی فرد آبادی 
با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۲۲۰۷ تاریخ 
۸۹/۰۳/۱۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۰۰۸6۸۹سری سال که در صفحه ۲۳۰ دفتر املاک جلد ۲4۲5 ذیل شماره 
۳۷۲۲5۰ ثبت گردیده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه ) اگهی میشود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
بدیهی اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰5۸۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲6۰۳۰۱۱5۱۰۰۱۹44  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
فرزند  باقری  محمد  آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهران   لویزان   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
اسماعیل به شماره شناسنامه 65 کد ملی64۲۹۸۸۰۰44 صادره از بیارجمند در قسمتی از ششدانگ پلاک 55 فرعی از 6۷۲۰ 
اصلی به مساحت 6۸/65 متر مربع واقع در تهران بخش ۲ حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای هایکاز 
چکناوریان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ  نمایند بدیهی است در صورت 

انتشار نوبت اول ۱4۰۳/۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۳/۳/۱
۱۰5۷۹ رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان

آقای حسن روشن ضمیر به شماره کارمندی 5۸۷۹۹۱ فرزند جواد
پرونده نامبرده بالا به اتهام ارتکاب غیبت متوالی در این هیأت مطرح 
گردیده است. لذا به علت عدم دسترسی و به تجویز ماده ۷۳ قانون 
کثیرالانتشار  روزنامه  در  نوبت  در یک  مراتب  مدنی  دادرسی  آئین 
منتشر می شود تا ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهي در یکي از 
روزهاي اداري به محل امور اداري ذیربط یا این هیأت واقع در تهران 
غربي  بهائي شمالی،  ضلع جنوب  ، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ 
، هیأت پنجم  بهائي، پلاک ۱44،  طبقه چهارم شرقی  میدان شیخ 

بدوي وزارت نفت مراجعه نمایند .
شناسه آگهی: ۱۷۰۹5۸۹

هیأت پنجم  بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
 کارمندان وزارت نفت

» آگهي ابلاغ اتهام «

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
 و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۶۳۰ - ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد 
تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک 
شهرستان ماکو تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- خانم اعظم هاشم زاده به شناسنامه شماره ۱۲ کد ملی ۴۹۲۹۸۹۷۵۰۵ صادره فرزند 
علی در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۱۱۸/۹۸ متر مربع به شماره 
۱۸۶ فرعی از ۴۹ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق 

زراعی علی هاشم زاده کلاسه – ۶۵۷ - ۱۴۰۲                             م الف۵
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰2/۰2

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰2/17
شناسه آگهی: 1699۵72

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 


